
Pokalkamp: 1. Division vs. Canal Digital Ligaen – Høbas vs. BK Amager.

Scenen var sat... En fuldstændig tæt pakket Rådhushal med 15 tilskuerer, (undertegnede har 
aldrig selv spillet i denne hal, så kampen må siges at være spillet på neutral grund) dannede ram-
merne i den længe ventede pokal matchup. Sidste års bronzevindere fra 1. Division mod sidste år 
bronze vindere fra Ligaen ;o) 

Det eneste som udeblev var spændning om kampens udfald. Jeg kan allerede nu godt afsløre at 
der var forskel...-, vi fik en røvfuld på +50!

Amager overlod intet til tilfældighederne, de kom med det tunge skyts, og leverede varen. Vi følger 
med til 20-29, og går i en zone. Det var dumt, meget dumt. Gæsterne åbner et 12-29 run med syv 
tre’ere i 2. periode og lukker kampen. En halvlegsstilling 32-68 kan tage pusten fra selv den største 
optimist. Vi ville kæmpe efter pausen, men overmagten forsatte slagtningen, og åbner 3. periode 
med endnu et run, denne gang ”kun” på 4-13, og lukker kampen endegyldigt. Amager skyder over 
70% fra 3points-land, og rammer i alt 20 stk, hvilket må siges at være ret imponerende.

Der var ellers længe tvivl om dommerne reelt ville dukke op. De vælger at komme 3 min inden 
kamp start. De var vel i virkeligheden lige så rystede over at der overhovedet er noget som hed-
der Rådhushallen – og man så kan spille basket i den (?)! Inden dommerne var dukket op prøvede 
Norre og Jeg ellers at forhandle rammerne på plads med udeholdets Coach Sørensen. ”Vi (red. 
Høbas) fører 20-0 fra start, så dømmer I!??” Dommerne nåede desværre at komme ind ad døren 
inden Dr. Sørensen accepterede – desværre for os.

Personligt glæder jeg mig til at se Amager’s næste modstander blive skudt i sænk, når de forsøger 
at dække zone. Jeg får chancen allerede på torsdag i TV kampen på DK4. Amager virker som et 
rigtig godt sammenspillet hold, og selv om det måske er på en lidt billig baggrund denne gang, 
bliver det bestemt spændende at følge dem.

Score: 79-133 (32-68)

BK Amager: Peter Johansen 24; Nerijus Brasas 20; Justin James 19;.

Høbas: Friis 21, Winkel 21, Norre 11.
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